PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5834/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE CONSTRUÇÃO DE
UM MURO DE CONTENÇÃO NA RUA
RETIRO DAS PEDRAS, ESTRADA DOS
MACACOS, 201, PEDRO DO RIO.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de construção de um muro de
contenção com rede de drenagem, na Rua Retiro das Pedras, Estrada dos macacos, 201,
Pedro do Rio.

 JUSTIFICATIVA

A rua está cedendo devido à falta do muro.

Sala das Sessões, 17 de Junho de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 16/06/2021 - 17:57:19 Data do Processo: 17/06/2021 - 10:28:1
Processo: 5834/202